
Kreisvorstand Wittmund  

 Funktion Name Orsverein Kontakte 

Vorsitzender Werner Ihnken OV Holtriem 04977 234 
0176 57656028 
werner.ihnken@ewetel.net 

Vorsitzende Karin Emken OV Esens 04971 7970  
karin.emken@ewetel.net 

Stellv. Vorsitzende Petra Feldmann OV Wittmund Petra.fn@gmx.de 
01514 2454906 

Stellv. Vorsitzende Anke Glomme OV Friedeburg 0170 6555243  
anke@glomme.net 

Kassierer Udo Folkerts OV Esens 04971 1417  
04971 984984  
markantmarkt.bensersiel@ewetel.net 

Stellv. Kassiererin Bettina Fejes OV Wittmund 0152 56758814  
bettina@gmail.com 

Schriftführerin Silke Martens OV Esens 04971 946696  
silkemartens1@gmail.com 

Stellv. Schriftführer Horst Hattensauer OV Friedeburg 04453 4645  
horst.hattensaur@ewetel.net 

Beisitzer Rita de Vries-Wiemken OV Holtriem 04975 8189  
rdvw@ewetel.net 

Beisitzer Tamara Faß OV Wittmund 04462 2399014 
01623390161 
Tamarafass777@gmail.de 

Beisitzer Olaf Gierszewski OV Friedeburg 04453979182 
ogierszewski@googlemail.com 

mailto:Petra.fn@gmx.de


Beisitzer Hans-Werner Höschen OV Holtriem 04975 778396 
0172 4790079 
hwh-stadtrat@ewe.net 

Beisitzer Holger Kirchhoff OV Wittmund 0172 5602618 
04973 800 
h.kirchhoff@gmx.de 

Beisitzer Christa Kleen-Koopmann OV Esens 04974 652 
0174 6700874 
gerhard.koopmann@ewetel.net 

Beisitzer Jens Lehmann OV Wittmund 04466 518 
jens.lehmann@ewetel.net 

Beisitzer Fokko Saathoff OV Esens 04971 2372 
0173 2054615 
saathoff@t-online.de 

Beisitzer Andre Steffens OV Holtriem 04977 938966 
0176 47377478 
steffensandre86@gmail.com 

Beisitzer Ole Willms OV Esens 04971 1290 
0170 5596935 
ole.willms.esens@gmail.com 

 


